
Ulrika museums vänförening Årsmöte 15/4 kl. 
19.00 Ulrika Församlingshem  

                      
Program på årsmötet: 
Inga Wallenquist berättar och visar bilder med 
temat ”Våra älskade torpväxter”. 
 
Efter föredraget sedvanliga årsmötesförhandlingar,  
kaffeservering och lotterier 
 
Höstutflykt 
På årsmötet hoppas vi kunna informera om vart 
och när årets utflykt går. 
 
Här kommer ett litet bidrag ur museets arkivs gömmor, vi förflyttas alltså till 
Amundebo där Sven Jacob håller tal på Frida Carlssons 50-årsdag: 
 
Ur Sven Jacob Carlssons anteckningsbok nr 1024 för år 1932: 
 
Vi har idag glädjen att Få bringa fru Carlson vår hyllning på hennes 50 årsdag. 
För oss alla, som i den dagliga umgängeskretsen hör klagan öfver deppressionen, 
som allt för ofta står öfver till vana, är helsosamt att här nu få sammanträffa, en så 
hög och ren dag som denna, der samtalet löpt i andra banor än klagolåt, ja t.o.m. fru 
Carlsons namn Frida ger antydan om frid som har glädje till följd. 
Ödets lek har äfven sammanfört att på den gård, hvars mangårdbyggnad i år fyller 
150 år, och för oss som håller Ulrika socken kär, må vi minnas att ägorna till gården, 
som då var en af Karl den 12 karoliner har lemnat mark till vår kyrka. 
Vid den högtiden som jag får vara med är alltid de roligaste, då man är i tillfälle till 
någon gratulation få lämna blommor, och som ytterligare en erkänsla har vännerna 
jenom subskribtion hit få till Fru Carlsson få öfverlämna en litet belopp till inköp af 
minnesgåfva. 
Vi önska frid och lycka som hittills får omsväfva vår jubilar och han ännu länge får 
såsom husmoder utgöra, den kärna i Hemmet som vännen Verner Carlsson och 
hans barn i henne har glädjen få äga. Jag beder få föreslå att vi för fru Carlson må 
utbringa ett fyrfaldigt lefve. 
 

Välkomna hälsar styrelsen genom ordf. Annika Johansson. 



               
 
 

Museet öppnar Kristi Himf,den 21/5 kl 11 
utställning ”Skolan” 

 

 
Gick du i skolan i Ulrika?  

Vill du dela med dig av dina minnen, visa upp dina minnessaker 
eller böcker? 

Eller varför inte betyg, nidvisor om lärare eller annat roligt? 
Har du tillgång till elevlistor, skolkort eller annan dokumentation 

som du vill låna ut till årets utställning?  

 Även skolmaterial som skolatlas, planscher, kartor och 
liknande är av intresse. 

Har du något intressant?  

Tveka inte att maila till museum@ulrikainfo.se  

eller ring Anne-Britt 0142-910 01 

 
 

Kan Du hjälpa till? 
- Museet behöver hjälp med att få museivärdar under 2009 - års 
öppettider. Inga förkunskaper krävs, Du får förstås en 
introduktion. Kan Du ställa upp en eller flera dagar? Anmäl Dig 
på årsmötet eller kontakta Anne-Britt Hult Wång, 0142-91001. 
 
 
 
 
 
 
 


